Recursos Oriundos de Convênio Federal.  

*  possível assinalar mais de uma opção.  

* Se houver mais de uma dotação a ser indicada.  

1) VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 43.029,35 (quarenta e três mil e vinte e 
nove reais e trinta e cinco centavos). 

SALDO DE 
DOTAÇÃO 

4) ORIGEM DO RECURSO:* 

Recursos Próprios  Orçamento próprio do MPBA.  

Recursos Oriundos de Convênio Estadual.  
 Recursos Oriundos de Convênio Federal.